UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày        tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng các tập thể đạt thành tích cao tại Giải bóng đá nam, giải bóng

chuyền hơi nữ chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 – 20/11/2022) tại TTGDTX huyện Quỳnh Nhai

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 46/2016/TT-BLLĐTBXH ngày 28/12/2016 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc ban hành quy định Điều lệ trường cao

đẳng;

Căn cứ Thông tư số 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2017 của Bộ trưởng Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên

trong trường trung cấp, trường cao đẳng;

Căn cứ Kế hoạch số 21/KHPH-GDTXQN-CĐSL ngày 19/9/2022 của Trung

tâm Giáo dục thường xuyên huyện Quỳnh Nhai về việc tổ chức Giải bóng đá nam và

bóng chuyền hơi nữ chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày nhà giáo Việt Nam (20/11/1982

– 20/11/2022) do hai đơn vị phối hợp tổ chức;

Căn cứ Tờ trình số 153/TTr-CTHSSV ngày 04/10/2022 của Phòng Công tác

HSSV đã được Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La phê duyệt;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên, Trưởng phòng Kế

hoạch –Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng các giải Nhất, Nhì, Ba, Fair Play cho các đội bóng đạt

thành tích cao tại Giải bóng đá nam và Giải bóng chuyền hơi nữ chào mừng kỷ niệm

40 năm ngày nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022) (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các đội bóng đạt giải tại Điều 1 được nhận phần thưởng, mức tiền

thưởng theo Quyết định này (Có danh sách tiền thưởng kèm theo).

Điều 3. Trưởng các đơn vị trực thuộc nhà trường ; Trung tâm GDTX huyện

Quỳnh Nhai và các đội bóng có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- Lãnh đạo nhà trường;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, P.CTHSSV; KH-TC

 Nguyễn Đức Long

DANH SÁCH

Khen thưởng các tập thể đạt thành tích cao tại Giải bóng đá nam và Giải bóng

chuyền hơi nữ chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 –

20/11/2022) tại Trung tâm GDTX huyện Quỳnh Nhai

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-CĐSL ngày      /10/2022

của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La)

1. Giải bóng đá nam

TT Nội dung Số lượng Mức chi (đ) Thành tiền (đ)

1 Giải nhất 1 600.000 600.000

2 Giải nhì 1 400.000 400.000

3 Giải ba 1 300.000 300.000

4 Giải Fair Play 1 200.000 200.000

Tổng 1.500.000

2. Giải bóng chuyền hơi nữ

TT Nội dung Số lượng Mức chi Thành tiền

1 Giải nhất 1 600.000 600.000

2 Giải nhì 1 400.000 400.000

3 Giải ba 1 300.000 300.000

4 Giải Fair Play 1 200.000 200.000

Tổng 1.500.000

Tổng kinh phí hỗ trợ: 3.000.000đ

Bằng chữ: Ba triệu đồng chẵn.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T10:39:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T15:49:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T15:49:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T15:49:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T15:49:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T15:50:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T15:50:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!